בדיקת משרד מבקר המדינה לא שינתה את ה"מתווה העיקרי של הפרשייה". היועץ המשפטי לממשלה קבע בחוות דעתו<sup>45</sup> ש"היה ידוע מלכתחילה לגורמי הממשלה השונים שעסקו במינוי (שר הביטחון, היועץ המשפטי לממשלה, ועדת טירקל

45 מכתב לראש הממשלה ולשר הביטחון, מיום כ"ט בשבט תשע"א, 3 בפברואר 2011, בעמ' 8.

והממשלה). עם זאת, "בדיקת המבקר כמו גם הבדיקה הנוספת שנערכה] בעקבותיה במשרד המשפטים הוסיפו [...] פרטים נוספים בעלי משמעות".

כיוון שהדיון שלנו בהיבטים האתיים של הטענות כנגד מעשים של האלוף גלנט היה על יסוד ממצאי הבדיקה של משרד מבקר המדינה, ולא על יסוד מכתבו של המשנה ליועץ